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EGIENCIA PER MEN AXHIVIN B
FOMPLEXSEVE MEMORIALE TE KDSOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés
Agencija sa Upravlanje Memorialni Kompleksa Kosova
Agency on Menagement of Memorial of the Complexes of Kosovo

Daté: 29.04.2022

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé t& nenit 51 (paragrafi 1) & Rregullores Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né
Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés, njésia e burimeve njerézore béné njoftimin pér
kandidatin e suksesshém te rekomanduar nga Komisioni pér Lévizje Brenda Kategoris¢ t&
Shérbimit Civil, pas pérfundimit t& procedurés s¢ rekrutimit pér pozitén: Zyrtar pér Logjistiké 1
né Agjenciné pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t& Kosovés si vijon:

Emri dhe Mbiemri:

llaz Zogaj

Titulli i vendit té Punés: Zyrtar pér Logjistiké 1

Vendi i Punésimit: Agjencia pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale té

Kosovés

Nr. i Aplikacionit:

Pikét e fituara gjaté
procedurés sé pérzgjedhjes:

89 piké

Me Respekt!
Divizioni pér Burime
7%




